REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) 1.92222042A
Data e Regjistrimit 22/10/2019
Emri i Subjektit SIAN CONSTRUCTION
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 22/10/2019

Kohézgjatja

Nga: 22/10/2019

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Zelaudin Zorba, Nr 5, 1001

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

3.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e ndertimit, projektimi dhe zbatimi i veprave
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,
veshje, fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike,
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime kanalesh si
dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik.
Prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice, importin dhe
eksportin e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,
brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shogerise si dhe
te te treteve, ku perfshihen bojra per lyerje objektesh
ndertimi apo bojra te te gjitha llojeve, inerte, gure, gure
dekorative, gelgere, pllaka parafabrikate, llac cimento, rere
dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe zbatimi 1
veprave ndertimore, rruge te te gjitha kategorive, punime te
mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade,
pista aeroporte dhe helikoptere. Projektim dhe zbatim vepra
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arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele rrugore dhe
hekurudhore, ndertime detare ku perfshihen ndertime
ndertimeportuale, bankina, basen pontile, punime thellimi
dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime speciale,
sillose, kulla uji etj. Projektimi dhe zbatimi i ndertimeve
hidraulike dhe hidroteknike ndertim ujesjelles, kanalizime,
kanale dhe impiante vaditjeje. Punime mbrojtjeje te sistemit
hidraulik, cimentime etj. Ndertim impiante te trajtimit te ujit,
ndertim diga, galeri, tunele, ndertim digash te larta et;.
Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te
gjitha llojeve, etj. Kontraktimi me persona fizike dhe juridike
vendas ose te huaj per.gjetien e tregjeve te shitjes per
prodhimet dhe punet e shogerise. Tregtimi, importi dhe
eksporti me shumice e pakice 1 te gjithe llojeve te
prodhimeve industriale, ushqgimore, konfeksione,
veshmbathjeve, dhe te ngjashme me to, pajisjeve elektrike,
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike. Shogeria mund
te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri
te luajtshme. dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te
shogerise si‘dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te
shogerive te tjera ge kane objekt te ngjashem apo te perafert
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo
garanci tjeter reale. Shogeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj,
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne
rregullat dhe normat ne' fuqi ne lidhje me ushtrimin e
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardian Sinani

Nga: 22/10/2019 Deri: 22/10/2024

11. Procedura e em&rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ArdianSinani

Para: 3.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SIAN CONSTRUCTION
E-Mail: adsinanil @gmail.com
Telefon: 0682012626

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-381972-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 20/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDDBFF3-64D2-491B-B862-1D56BC558984
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B435A-2D32-47ED-90C8-D306F4690F13

